Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2 267 DE 27 DE MAIO DE 10964.-

Dispõe sôbre a abertura de um crédi
to especial, no valor de Cr$ 57.000,00(c~coneta e sete mil cruzeiros), para aten-=
der despesas efetuadas no prédio onde res!
dirá o médico e dá outras providências.-

JOÃO RIBEIRO DA SILVEI~., Frefei to
MUnioipal de Ic'm, Estado deNSao Paulo,us~do das atribuiçoes que lhe sao conferidas
por lei, etc.-

FAZ SABER que a C!MARAMUNICIPAL de-
cretou e êle promulga a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica aberto na Contadoria MUnicipal, um crédi
to especial, no valor de Cr$ 57.000,00 (cinóõenta e sete mil cruzeiros), para atender des=
pesas ~fetuadas no prédio de propriedade do
sr. Joao Batista Garoia, onde irá residir o
médico, doutor Jarbas deSouza.-

Artigo 22 - O crédito aberto com a presente lei, correrá
por oonta do saldo financ:iro do exercicio ~
terior, transferido para este.-

Artigo 32 - Esta l~i entrará em vigor, na d~ta de sua pu-
b1icaçao, revogadas as disposiçoes em contrá-
rio.-

) , Prefeitura Municipal de Icêm,27 de maio de 1.964.
Vaó ~ ..~'"
JOÃO RIBEIRO l)A SILVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura :DtIunici-
pa1 de Icém, e, afixada no lugar

/